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Samordna opptak

15. april

Søknadsfrist

20. juli

Hovedopptak

29. juli

Supplerings-
opptak

August

Studiestart



NØKKELTALL JULI 2020
OVERORDNET



149 574 
søkere

+ 8,9%

135 742
kvalifiserte

+ 12,2%

107 999 
tilbud gitt

+ 8,7%

58 649
tilbud førstevalg

+ 1,4%



Studieplasser og utsendte tilbud

5
0

 1
2

6

5
1

 3
0

8

5
2

 2
2

6

5
2

 7
2

6

5
3

 4
5

8

5
4

 8
1

3

5
5

 5
5

2

5
7

 4
6

2

5
8

 7
4

1

6
0

 9
9

6

7
4

 5
2

6

7
9

 4
0

4

8
3

 4
6

0

8
4

 8
1

0

8
8

 9
8

4

9
1

 7
7

3

9
4

 1
0

1

9
8

 2
7

7

9
9

 3
1

9

1
0

7
 9

9
9

4
5

 5
8

5

4
8

 8
5

4

5
1

 8
3

7

5
3

 7
9

8

5
5

 0
3

4

5
5

 4
1

5

5
5

 5
9

8

5
6

 4
5

3

5
7

 4
8

2

5
8

 6
2

9

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Planlagte studieplasser Søkere tilbud Søkere tilbud førstevalg



61 000 studieplasser

20. juli
108 000 søkere med 

tilbud

24. juli 
Svarfrist

August-september
Antall møtt



Høyeste poenggrenser ordinær kvote

Studieprogram Lærested Poeng Endring fra 2019
Medisin, høst UIO 69,0 + 0,5
Medisin, vår UIO 68,1 + 0,6
Medisin NTNU 67,9 + 0,6
Medisin UIB 67,7 + 0,7
Medisin UIT 67,6 + 0,7
Honoursprogram, Realfag UIO 67,1  + 0,5

Psykologi , høst UIO 66,8 + 0,2
Odontologi UIO 66,1 + 0,5
Psykologi , vår UIO 65,7 + 0,0 
Odontologi UIB 65,4 + 0,1



Høyeste poenggrenser kvote for førstegangsvitnemål

Studienavn Lærested Poeng Endring fra 2019
Honoursprogram, Realfag UIO 62,7 + 1,6
Medisin NTNU 62,0 + 1,0
Medisin, høst UIO 61,6 + 0,9
Nanoteknologi NTNU 61,1 + 0,1
Industriell økonomi og teknologiledelse NTNU 60,7 + 0,4
Medisin, vår UIO 60,2 + 1,1
Medisin UIB 60,1 + 0,9
Medisin UIT 60,0 + 1,0
Kybernetikk og robotikk NTNU 60,0 + 0,6
Honoursprogram, Humaniora, Filosofi 
og lingvistikk

UIO
59,7 + 3,1



Kjønnsfordeling
Søkere med tilbud om plass

60,2 %

39,8 %



Aldersfordeling søkere med tilbud om plass
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NØKKELTALL JULI 2020
UTDANNINGSOMRÅDER



Søkere med tilbud fordelt på utdanningsområder
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Endring i søkere med tilbud per utdanningsområde 
2019-2020
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Søkere med tilbud 

+ 13 % 

Studieplasser

+ 7,5 %

Kvalifiserte søkere

+ 24 %

Økonomisk-administrative fag



Søkere med tilbud 

+ 3 % 

Studieplasser

+ 1,6 %

Førstevalgssøkere

- 7,4 %

Lærerutdanning 



Lærerutdanninger 
endring i opptakstall per utdanningstype
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Søkere med tilbud 

+ 18,3 % 

Studieplasser

+ 10,1 %

Kvalifiserte søkere

+ 17 %

Informasjonsteknologi



Kontaktinformasjon og statistikk

Statistikk og faktanotater: 
samordnaopptak.no/info/om/sokertall

Universiteter og høgskoler:
samordnaopptak.no/info/kontakt/Kontakt-lerestedene/

Samordna opptak:
samordnaopptak.no/info/kontakt/kontakt-media/

http://www.samordnaopptak.no/info/om/sokertall
http://www.samordnaopptak.no/info/kontakt/Kontakt-lerestedene/
http://www.samordnaopptak.no/info/kontakt/kontakt-media/


Takk for oppmerksomheten!

samordnaopptak.no

unit.no


